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Ukioq naatsorsuiffik qaamm. malillu- 
git uk. naanerani inaarneqartoq 
Regnskabsår der er afsluttet i ka- 
lenderåret 
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KR. 
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Ukioq naatsorsuiffik qaamm. malillu- 
git ukiumi aallartinneqartoq 
Regnskabsår der er påbegyndt i ka- 
lenderåret 

 

 
KR. 

 

 
KR. 

 

 
KR. 

 

Akissarsiarititanut il. il. nalunaarut – 20 -imut 

Angivelse af løn, pension m.v. for 20 
 

Immersornissaanut ilitsersuut takuuk - Om udfyldelse, se vejledningen. 

GRØNLANDSSKAT  A 10 

 Ingerlatap aqqa najugaalu - virksomhedens navn og adresse                    Sulisitsisup kommunea - arbejdsgiverkommune 
 
 
 

Sulisitsisup inuttut normua imaluunniit piginneqatigiiffiup normua 

Arbejdsgiverens personnummer eller selskabsnummer 
 

 
 

CVR normua - CVR nummer 
 

 
 

Ingerlatap qanoq pigineqarnera - virksomhedens ejerform 
 

Kisermaallugu ingerlataq - enkeltmandsfirma 

Anpartsselskabi - anpartsselskab 

Aktieselskabi - aktieselskab 

Peqatigiiffik - forening 

Interessentskabi - interessentskab 

Allatut - andet 

 

 
Ingerlatap suunera - branche 

Piginnittup aqqa najugaalu - indehaverens navn og adresse 

 
 
 
 
 
 

Sulisitsisup kommune akileraarfia - arbejdsgiverens skattekommune 
 

 
 

Amerlanerusunik piginnittoqarpat uani krydsiliisoqassaaq 

piginnittullu aqqi, inuttut normui, najugaat akileraarfiilu 

allattorlugit ilanngullugit nassiunneqassallutik. 

 
Er der flere indehavere, afkrydses her 

og oplysningerne om disses personnr., navn, adresse og 

skattekommune anføres på en liste som vedlægges. 

 

 

 

Nalunaarummi aningaasarsiat A-t suugaluartulluunniit ilaassapput, ilanngullugit aningaasarsiaasut B-t. 

Angivelse skal omfatte alle former for A-indkomst samt visse B-indkomst. 
 

Aningaasarsiat A-t akileraaruserneqartinnagit (isertitanut paasissutissaq imm. 110, 110a, 
110b, 110c, 111, 112, 113, 114, 115, 116 katinneri) \ A-indkomst før skattetræk (sum af 
indkomstoplysning pkt. 110, 110a, 110b, 110c, 111, 112, 113, 114, 115, 116) 

 
Akileraarutit A-t unerartitat (isertitanut paasissutissaq imm. 130, 131, 131a) 

Indeholdt A-skat (sum af indkomstoplysning pkt. 130, 131, 131a) 

 
Aningaasarsiat B-t. (isertitamut paasissutisiami imm. 140-155) 

B-indkomst (sum af indkomstoplysnings pkt. 140-155) 

 
Isertitanut paasissutissat ilanngullugit nassiunneqartut amerlassusiat 

Antal vedlagte indkomstoplysningssedler

 
(1) 

 

 
(2) 

 

 
(3)

 
KR. 

 

 
KR. 

 

 
KR. 

 

 
STK. 

 

Sulisoqarnermut akileraarut  (4) 
Arbejdsmarkedsafgift KR. 

 
 

Nikingasu- 

mik naat- 

sorsuif- 

filinnut: 
 

Forskudt 

regnskabs- 

år: 

Selskabinut il. il. qaammatisiutit 

malillugit allaanerusumik naat- 

sorsuiffeqartunut nalunaaruti- 

geqquneqarpoq aningaasat 

qanoq agguarneqassasut. 
 

For selskaber m.v., hvor regn- 

skabsåret afviger fra kalender- 

året, bedes oplyst, hvorledes 

beløbene fordeler sig. 

 
Akissarsiarititanut nalunaarut Grønlandsskat A 10 immersorsimalluni atsiorneqarsimallunilu nassiunneqassaaq isertitanut paasis-

sutissat ukiumoortut ilanngullugit. Kisitsisit allaffissani 1-3-niittut i s e r t i t a n u t  p a a s i s s u t i s s a t  ukiumoortut ilanngullugit nas-

siunneqartut katinneri assigissavaat. Nassiuteriikkanut tapissap/naqqiutip nassiunnissaanut: ilitsersuut takuuk. 
 

Denne lønangivelse Grønlandsskat A 10 skal i udfyldt og underskrevet stand indsendes sammen med indkomstoplysningerne. Beløbene i 

rubrikker- ne 1-3 SKAL stemme overens med optællingen af de medfølgende i n d k o m s t o p l y s n i n g e r . Vedrørende indsendelse 

af supplement/rettelse: Se vejledningen. 

 
 
 

 
Ulloq - Dato Atsiorneq - Underskrift 


	Ulloq Dato: 
	Atsiorneq Underskrift: 
	Check Box4: Off
	Check Box5: Off
	Check Box6: Off
	Check Box7: Off
	Check Box8: Off
	Check Box9: Off
	Check Box10: Off
	Check Box11: Off
	Text13: 
	Text14: 
	Text15: 
	Text12: 
	Text16: 
	Text18: 
	Text19: 
	Text20: 
	Text21: 
	Text17: 
	Text22: 
	Text23: 
	Text24: 
	Virksomhedens navn og adresse: 
	Arbejdsgiverkommune: 
	Arbejdsgiverens personnummer eller selskabsnummer: 
	CVR nummer: 
	Branche: 
	Arbejdsgiverens skattekommune: 
	Indehaverens navn og adresse: 


